PROCESSO SELETIVO DE TRANSFERÊNCIA INTERNA DOCENTE

A Comissão Permanente de Pessoal Docente - CPPD, no uso de suas atribuições legais
que lhe foram concedidas pelo art. 341 do RGU, considerando o disposto nos artigos
338, 339 e 340, 341 e 342 do RGU, divulga a HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS
INSCRIÇÕES do Processo Seletivo de Transferências Interna Docente Edital nº
04/2022

INSCRITOS HOMOLOGAÇÃO

Ana Carolina Martins da Silva Deferido

Antonio Ruas Leite Neto Deferido

Carlos Alberto Frantz dos Santos Deferido

Caroline Tavares de Souza Clesar Deferido

Christa Korzenowski Deferido

Daiana Bortoluzzi Baodoni Deferido

Daniela Cristina Haas Limberger Deferido

Edilma Machado de Lima Deferido

Elizandro Max Borba Deferido

Erli Schnieder Costa Deferido

Estéfani Sandmann de Deus  Deferido

Fabiana Schumacher Fermino Deferido

Fabiane Wiederkehr  Deferido

Jaqueline Lidório de Mattia Deferido

Luciano Racts Cláudio da Silva Deferido

Marlene Guevara dos Santos Deferido

Marlon de Castro Vasconcelos Deferido

Odilon Antônio Stramare  Deferido

Percila Silveira de Almeida Deferido

Ricardo Silva Pereira Mello Deferido

Rita Cristine Basso Soares Severo Deferido

Rochele da Silva Santaiana Deferido

Rodrigo Sanchotene Silva Deferido

Rogério Luís Thum Deferido

Sandra Lemos Monteiro Deferido

Ubirajara Brasil Dal Bello Deferido

Viviane Castro Camozzato Deferido